

Comune di Roccella Valdemone

Città Metropolitana di Messina

 $Via\ Umberto\ I\ n.\ 28-p. Iva\ 01277110837-\underline{segreteria@pec.comune.roccellavaldemone.me. it}-tel.\ 0942/965007-fax.\ 0942/965335-fax.$

NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA DI ORGANO MONOCRATICO

(Regolamento per l'istituzione e il funzionamento del Nucleo di Valutazione approvato con Deliberazione della Giunta Comunale N. 97 del 27/11/2017).

Al Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza

Oggetto: Trasmissione Verbale N. 1/2023 del 16/11/2023.

In allegato, si trasmette quanto in oggetto.

Roccella Valdemone, 16/11/2023

Il Nucleo di Valutazione (Dott. Salvatore Dilettoso)

Diletton Polvotone



Comune di Roccella Valdemone

Città Metropolitana di Messina

 $Via\ Umberto\ I\ n.\ 28 - p.Iva\ 01277110837 - \underline{segreteria@pec.comune.roccellavaldemone.me. it} - tel.\ 0942/965007 - fax.\ 0942/965335 - fax.\$

NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA DI ORGANO MONOCRATICO

(Regolamento per l'istituzione e il funzionamento del Nucleo di Valutazione approvato con Deliberazione della Giunta Comunale N. 97 del 27/11/2017).

VERBALE N. 01/2023

L'anno **DUEMILAVENTITRE**, il giorno **SEDICI**, del mese di **NOVEMBRE**, alle ore 13:15 e ss., nel Municipio del Comune di Roccella Valdemone, sito in Via Umberto n. 28, si è riunito, il Nucleo di Valutazione in forma di Organo monocratico, costituito, ai sensi del vigente Regolamento per l'istituzione e il funzionamento del Nucleo di Valutazione e nominato con Decreto Sindacale N. 4 del 30/10/2023, nella persona:

Dott. Salvatore Dilettoso

COMPONENTE ESTERNO

Il Nucleo di Valutazione s'insedia per adempiere alle funzioni previste dal Regolamento per l'istituzione e il funzionamento del Nucleo di Valutazione ed alle funzioni assegnate dalla normativa vigente in materia di Organismi Indipendenti di Valutazione ovvero strutture con funzioni analoghe.

Il componente del Nucleo di Valutazione ringrazia il Sindaco per la fiducia accordata.

Il nucleo si aggiorna a data da destinarsi.

DISPONE

- 1. Di trasmettere al Sindaco, copia del presente verbale;
- 2. Di trasmettere <u>al Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza</u>, copia del presente verbale, per la pubblicazione nella sezione «Amministrazione trasparente» o "Società trasparente" sotto-sezione di primo

livello «Controlli e rilievi sull'amministrazione», sotto-sezione di secondo livello «Organismi indipendenti di valutazione, nuclei di valutazione o altri organismi con funzioni analoghe», «Attestazione dell'OIV o di altra struttura analoga nell'assolvimento degli obblighi di pubblicazione»;

- 3. Di trasmettere <u>al Responsabile Area Affari Generali e Socio Assistenziali</u>, copia del presente verbale;
- **4. Di trasmettere** <u>al Responsabile dell'Area Territorio e Ambiente</u>, copia del presente verbale;
- 5. Di trasmettere al Responsabile dell'Area Finanziaria, copia del presente verbale.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Nucleo di Valutazione (Dott. Salvatore Dilettoso)

Dilettor Solvatore